
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

с. Никола Козлево, обл. Шумен, пл. „23-ти Септември“ № 5, Заседателна зала № 2 
www. oik2721.cik.bg, e-mail: oik2721@cik.bg, тел.: 05328 2178 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 017 

с. Никола Козлево, 21.09.2019 г. 

Относно: Регистрация на листи на ПП „ГЕРБ“ за общински съветници за изборите за 

общински съветници и кметове на 27.10.2019 г.  

Постъпило е предложение от ПП „ГЕРБ“ за регистрация на листа за общински 

съветници, като същото е придружено със следните документи: 

1. Пълномощно № КО-Г-306/30.07.2019 г. с упълномощител Бойко  Методиев 
Борисов и упълномощен Любомир Димитров Христов с подробно изброени права. 

2. Пълномощно № 007/09.09.2019 г. с упълномощител Любомир Димитров 
Христов и упълномощени Катилиян Костадинов Костадинов и Кемал Ешреф Вели с 
подробно изброени права. 

3. Предложение - Приложение № 62-МИ – 1 бр.  

4. Заявление-декларация – Приложение № 65-МИ – 13 бр. 
Документите бяха предоставени на членовете на комисията и след като се 

запознаха с тях, същите прецениха, че са изпълнени законовите изисквания за 

регистрация на листата за кандидати за общински съветниция а именно: 

1. Ешреф Вели Реджеб; 

2. Катилиян Костадинов Костадинов; 

3. Джелил Атавула Ахмед; 

4. Халил Руфат Али; 

5. Юксел Сюлейман Исмаил; 

6. Бисер Ангелов Митев; 

7. Красимира Райкова Колева; 

8. Нурай Ферудин Реджеб; 

9. Али Сабайдин Феим; 

10. Джемил Мехмед Халил; 

11. Пламен Петков Симеонов; 

12. Нихат Мехмед Ахмед; 

13. Ерол Сами Салим. 

Общинската избирателна комисия намира, че са изпълнени законовите 
изисквания за регистрация на кандидатската листа за общински съветници на               
ПП „ГЕРБ“ за участие в местни избори на 27 октомври 2019 г., провеждани в Община 

mailto:oik2721@cik.bg


Никола Козлево и предвид изложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от ИК, във 

връзка с чл. 156-157 и чл. 413-414 ИК и Решение № 943-МИ/02.09.2019 г. на ЦИК. 

След станалите разисквания се премина в режим на поименно гласуване. С „ЗА“ 

- 11 (Михаил Костов Парталозов, Илиян  Тодоров Илиев,   Стефан Иванов Стефанов, 

Афизе Осман Сабахгил, Пенка Христова Тончева,  Бюлент Мустафа Юмер,Галя Цвяткова 

Янчева, Йорданка Димитрова Христова, Галина Василева Маринова, Илхан Ибрям 

Хюсеин и Диана Янчева Димитрова); гласували „ПРОТИВ“ – няма, поради което ОИК  

Никола Козлево: 

РЕШИ: 

           Регистрира листа с кандидати за общински съветници, предложена от ПП „ГЕРБ“, 
за участие в местни избори, провеждани на 27 октомври 2019 г. в Община Никола 
Козлево, както следва: 

1. Ешреф Вели Реджеб; 

2. Катилиян Костадинов Костадинов; 

3. Джелил Атавула Ахмед; 

4. Халил Руфат Али; 

5. Юксел Сюлейман Исмаил; 

6. Бисер Ангелов Митев; 

7. Красимира Райкова Колева; 

8. Нурай Ферудин Реджеб; 

9. Али Сабайдин Феим; 

10. Джемил Мехмед Халил; 

11. Пламен Петков Симеонов; 

12. Нихат Мехмед Ахмед; 

13. Ерол Сами Салим 

Издава удостоверение на регистрираните кандидати.  

На основание чл. 397 ал. 2, чл. 413 ал.7 и чл.415 от ИК списъка с кандидатите да 
е изпрати на Централна избирателна комисия.  

На основани писмо №17402 от 16.09.2019г. на председателя на 
КРДОПБГДСРСБНА копие от  решението да се изпрати на комисията срок от 24 часа. 

На основание чл. 88, ал. 1 от ИК, Решението може да се оспори в тридневен срок 

от приемането му пред Централната избирателна комисия. 

 

    

Председател: __________________    Секретар: ________________ 

                          (Михаил Парталозов)             (Афизе Сабахгил) 


